АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2024 года   № 15
 О внесении изменений в постановление Администрации Ястребовского  сельсовета Мантуровского района № 47 от 11.11.2022 г                               «Об утверждении муниципальной  программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского  района
на 2022-2026годы»

   В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации    Администрация Ястребовского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении Администрации Ястребовского  сельсовета Мантуровского района №47 от 11 ноября 2022 года «Об утверждении муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского  района  на 2022-2026годы»:
  пункт  «Объемы бюджетных ассигнований программы» Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно приложению.
Раздел 3. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы изложить в новой редакции.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания и подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Ястребовского   сельсовета Мантуровского района Курской области в сети Интернет.
Глава Ястребовского  сельсовета

Мантуровского района                                                                    В.Н.Барков
Приложение

к постановлению Администрации

Ястребовского  сельсовета

Мантуровского района

от 27 марта 2024 г №14
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования программы составит 439 955.77 рублей, в том числе по годам;

2022 год  - 15 000 руб.,
2023 год  - 94 955,77 руб.,

2024 год – 300 000 руб.,

2025 год -15 000 руб.,

2026 год -15 000 руб.,

3. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы
Для реализации мероприятий муниципальной Программы бюджетом Ястребовского  сельсовета предусмотрены средства в сумме 439 955,77 тыс.руб.:

2022 год-15  000руб.

2023 год- 94 955,77 руб.

2024 год- 300 000 руб.

2025 год -15 000 руб.

2026 год -15 000 руб.